Assunto:

Orçamento LSRDF

De

Vania Roos < ligalsrdf@hotmail.com>

Para:

centraldecompras@saovicentedosul.rs.gov.br

<centraldecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>

Data



• São Vicente do Sul.pdf (~171 KB)

• São Vicente do Sul-1.pdf (~172 KB)

Boa tarde

Segue orçamento para o Campeonato Série Prata.

Obter o Outlook para Android

LIGA SUL RIOGRANDENSE DE FUTSAL





LIGA SUL RIOGRANDENSE DE FUTSAL

CNPJ: 59.777.954/0001-58

Passo Fundo, 07 de Maio de 2025

OFÍCIO N° 26/2025

À

Secretaria de Esportes do Município de São Vicente do Sul

Prezada Secretaria,

Considerando a participação do Clube São Vicente/Tio Nanato no Campeonato Estadual Série Prata Masculino 2025, apresentamos o orçamento para arbitragem dos jogos em casa, conforme segue:

- Quantidade de jogos em casa: 3
- Valor da arbitragem por jogo: R\$ 550,00
- Valor total da arbitragem: R\$ 1.650,00 (mil e seiscentos e cinquenta reais)

Solicitamos a consideração deste orçamento para fins de planejamento e alocação de recursos.

Agradecemos antecipadamente a sua atenção e colaboração.

Atenciosamente,

Fábio Costa

Presidente da Liga Sul Riograndense de Futsal

tsal Republication of the sale of the sale



LIGA SUL RIOGRANDENSE DE FUTSAL





LIGA SUL RIOGRANDENSE DE FUTSAL

CNPJ: 59.777.954/0001-58

Passo Fundo, 06 de Maio de 2025

OFÍCIO N° 24/2025

Ilmo. Sr. Secretário de Esportes do Município de São Vicente do Sul

Prezado Senhor,

A Liga Sul Riograndense de Futsal, entidade sem fins lucrativos, por meio de seu Presidente, Sr. Fábio Costa, vem informar que o Clube São Vicente/Tio Nanato, representante de São Vicente do Sul, é filiado à Liga e está confirmado no Campeonato Estadual Série Prata Masculino 2025.

Informamos, igualmente, que o valor da inscrição para a referida competição é de R\$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais).

Agradecemos antecipadamente a sua atenção e colaboração.

Atenciosamente,

Fábio Costa

Presidente da Liga Sul Riograndense de Futsal

